
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4, pkt 6 Uchwały Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, art. 257 
pkt. 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 1102/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 2 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 1112/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 1119/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
6 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXVIII/614/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
13 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 26 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXIX/632/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 19 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1143/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 21 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1152/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 4 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1163/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr III/18/2024 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 maja 2024 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 224.924,40 zł do kwoty 
105.946.094,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 224.924,40 zł do kwoty 93.145.300,05 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 56.560,04 zł do kwoty 5.421.191,43 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 224.924,40 zł do kwoty 
125.666.241,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 224.924,40 zł do kwoty 98.416.791,37 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 760,66 zł do kwoty 
30.145.948,39 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę 54.559,27 zł  
do kwoty 34.470.913,68 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 171.125,79 zł do kwoty 
6.956.891,81 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 56.560,04 zł do kwoty 5.421.191,43 zł; 

7. dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

załącznik nr 10 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 65548FC1-C029-4BE2-B213-9E43EFB50AC8. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 czerwca 2024 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

240 712,00 26 800,00 213 912,00

Razem zmniejszenia 26 800,00

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
0,00 24 524,36 24 524,36

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
164 800,00 143 840,00 308 640,00

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

25 228,80 9 744,04 34 972,84

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

204 161,00 9 000,00 213 161,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

40 547,00 57 400,00 97 947,00

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zmniejszenie

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                    

Id: 65548FC1-C029-4BE2-B213-9E43EFB50AC8. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 czerwca 2024 roku

855 Rodzina

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

42 494,00 7 216,00 49 710,00

Razem zwiększenia 251 724,40

Ogółem zwiększenie dochodów 224 924,40

                    

Id: 65548FC1-C029-4BE2-B213-9E43EFB50AC8. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 czerwca 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 600,00 3 200,00 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 560,00 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 24 548,00 25 452,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 505 000,00 35 000,00 6 470 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

4300 Zakup usług pozostałych 2 520 162,00 2 000,00 2 518 162,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 367,00 532,00 4 835,00

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne 230 000,00 26 274,21 203 725,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  433,00 0,76 432,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 0,50 61,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 907,00 211,63 6 695,37

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 312,90 487,10

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4300 Zakup usług pozostałych 5 556,00 503,00 5 053,00

Razem zmniejszenia 93 143,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                         

Id: 65548FC1-C029-4BE2-B213-9E43EFB50AC8. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 czerwca 2024 roku

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 20 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 308,00 23 308,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 35 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 391,00 2 000,00 378 391,00

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 338,00 4 308,00 60 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 139,00 1 688,00 31 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 600,36 2 200,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 16 527,00 116 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 349,00 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 750,00 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 302,00 502,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
160 000,00 140 000,00 300 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 900,00 3 209,00 7 109,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
768,00 631,00 1 399,00

85504 Wspieranie rodziny

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 532,00 1 032,00

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 242,23 242,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 41,01 41,01

4300 Zakup usług pozostałych 25 228,80 9 460,80 34 689,60

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie  

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                         

Id: 65548FC1-C029-4BE2-B213-9E43EFB50AC8. Podpisany 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 czerwca 2024 roku

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 57 400,00 57 400,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 494,00 7 216,00 49 710,00

Razem zwiększenia 318 067,40

Ogółem zwiększenie wydatków 224 924,40

                         

Id: 65548FC1-C029-4BE2-B213-9E43EFB50AC8. Podpisany 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Określenie dochodu
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 1 000,00 0,00 1 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie  1 000,00 0,00 1 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 000,00 0,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00 0,00 500 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 0,00 500 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
500 000,00 0,00 500 000,00

852 Pomoc społeczna 10 270,00 0,00 10 270,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

270,00 0,00 270,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
270,00 0,00 270,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
5 000,00 0,00 5 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 000,00 0,00 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 0,00 3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 000,00 0,00 3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 000,00 0,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450 000,00 0,00 450 000,00

85395 Pozostała działalność 450 000,00 0,00 450 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
450 000,00 0,00 450 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 5 000,00 0,00 5 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 000,00 0,00 5 000,00

855 Rodzina 166 800,00 143 840,00 310 640,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

164 800,00 143 840,00 308 640,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
164 800,00 143 840,00 308 640,00

DOCHODY

Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki w 2024 roku

     
Id: 65548FC1-C029-4BE2-B213-9E43EFB50AC8. Podpisany 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 czerwca 2024 roku

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 000,00 0,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 000,00 0,00 2 000,00

Razem 1 133 070,00 143 840,00 1 276 910,00

Dział Rozdział Paragraf Określenie wydatku
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 1 000,00 0,00 1 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie  1 000,00 0,00 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
836,00 0,00 836,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
164,00 0,00 164,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe  350 000,00 0,00 350 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
150 000,00 0,00 150 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
90 000,00 0,00 90 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
75 000,00 0,00 75 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
35 000,00 0,00 35 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00 0,00 100 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  
50 000,00 0,00 50 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

50 000,00 0,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50 000,00 0,00 50 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 000,00 0,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 10 270,00 0,00 10 270,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

270,00 0,00 270,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
270,00 0,00 270,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
5 000,00 0,00 5 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
5 000,00 0,00 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 0,00 3 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
3 000,00 0,00 3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
2 000,00 0,00 2 000,00

WYDATKI 

     
Id: 65548FC1-C029-4BE2-B213-9E43EFB50AC8. Podpisany 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 czerwca 2024 roku

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450 000,00 0,00 450 000,00

85395 Pozostała działalność 450 000,00 0,00 450 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 442 500,00 0,00 442 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
3 900,00 0,00 3 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 000,00 0,00 3 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
600,00 0,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 5 000,00 0,00 5 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
5 000,00 0,00 5 000,00

855 Rodzina 166 800,00 143 840,00 310 640,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

164 800,00 143 840,00 308 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
160 000,00 140 000,00 300 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
132,00 0,00 132,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 900,00 3 209,00 7 109,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
768,00 631,00 1 399,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 000,00 0,00 2 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
2 000,00 0,00 2 000,00

Razem 1 133 070,00 143 840,00 1 276 910,00

     
Id: 65548FC1-C029-4BE2-B213-9E43EFB50AC8. Podpisany 3



UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 18/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego oraz 

Krajowego Biura Wyborczego: 

 dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy” - wprowadza się kwotę 

9.744,04 zł z przeznaczeniem na organizację bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

dla wyborców oraz koszty obsługi zadania, 

 dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” zwiększa się o kwotę 9.000,00 

zł z przeznaczeniem na konserwację ksiąg stanu cywilnego,  

 dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”, 

rozdział 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” – wprowadza się kwotę 57.400,00 zł  

z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych,  

 dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze”  - 

wprowadza się kwotę 24.524,36 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie organizowania i świadczenia 

usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz podejmowania innych zadań z zakresu pomocy 

społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów 

osłonowych,  

 dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność” zmniejsza się o kwotę 26.800,00 zł 

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań,  

 dział 855 „Rodzina”, rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” zwiększa się o kwotę 

7.216,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Dokonano zmiany planu dochodów i wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie gminy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dotyczących wypłaty świadczeń rodzinnych i opiekuńczych wraz  

z kosztami obsługi zadania – 143.840,00 zł. 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”,   

801 „Oświata i wychowanie”, 855 „Rodzina”. 

Id: 65548FC1-C029-4BE2-B213-9E43EFB50AC8. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie


